



Cuenta	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
1112020 CTA 02042400 INSTITUTO DE MUJERES	IN20240430000002	Registro de ingresos	REGISTRO DE RENDIMIENTOS DEL MES DE ABRIL 2024				0	01/04/2024	480.42	-	-	-	480.42
	IN20240430000004	Registro de ingresos	REGISTRO DE APORTACION MUNICIPAL DEL MES DE ABRIL				0	02/04/2024	480.42	0.26	-	-	480.68
	IN20240430000008	Registro de ingresos	REGISTRO DE APORTACION MUNICIPAL DEL MES DE ABRIL				0	17/04/2024	480.68	35,000.00	-	-	35,480.68
	DI20240430000001	Registro de ingresos	REGISTRO DE DEPOSITO POR CONTABLE				0	28/05/2024	35,480.68	60,000.00	-	-	95,480.68
	EG20240430000001	COMISIONE S FINANCIER AS	COMISIONE S FINANCIER AS COM TRANSACCIONES BNTC '00905011 SICOCO MAR 2024				0	02/04/2024	95,480.68	176.00	-	-	95,656.68
	EG20240430000002	COMISIONE S FINANCIER AS	IVA COM TRANSACCIONE BNTC '00905011 SICOCO MAR 2024				0	02/04/2024	95,656.68	-	85.15	-	95,571.53
	EG20240430000003	COMISIONE S FINANCIER AS	COMISIONE S FINANCIER AS COM SERV BBVA NET CAS '00905011 SICOCO MAR 2024				0	02/04/2024	95,571.53	-	13.62	-	95,557.91
	EG20240430000004	COMISIONE S FINANCIER AS	COMISIONE S FINANCIER AS IVA COM SERVICIOS BNTC '00905011 SICOCO MAR 2024				0	02/04/2024	95,557.91	-	830.00	-	94,727.91
	EG20240430000006	PAGO	TR 01 CTA 5400 IMM VIATICOS OFICIO 189	Transferencia	TR 01	VICTORIA CHAVEZ CABRERA	800	02/04/2024	94,727.91	-	-	-	94,527.91
	EG20240430000009	PAGO	TR 02 CTA 5400 IMM VIATICOS OFICIO 193 Y 194	Transferencia	TR 02	VICTORIA CHAVEZ CABRERA	700	09/04/2024	94,527.91	-	-	-	93,827.91
	EG20240430000017	PAGO	TR 03 CTA 5400 IMM VIATICOS OFICIO 198	Transferencia	TR 03	VICTORIA CHAVEZ CABRERA	1,350.00	11/04/2024	93,827.91	-	-	-	92,477.91
	EG20240430000021	PAGO	TR 04_05_06 Y 07 CTA 5400 IMM PAGO DE NOMINA 150424	Transferencia	TR 04	INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE LAS VIGAS DE RAMIREZ, VERACRUZ	7,000.00	15/04/2024	92,477.91	-	-	-	85,477.91
	EG20240430000021	PAGO	TR 04_05_06 Y 07 CTA 5400 IMM PAGO DE NOMINA 150424	Transferencia	TR 07	INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE LAS VIGAS DE RAMIREZ, VERACRUZ	5,162.59	15/04/2024	85,477.91	-	-	-	80,315.32
	EG20240430000021	PAGO	TR 04_05_06 Y 07 CTA 5400 IMM PAGO DE NOMINA 150424	Transferencia	TR 05	INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE LAS VIGAS DE RAMIREZ, VERACRUZ	5,162.59	15/04/2024	80,315.32	-	-	-	75,152.73
	EG20240430000023	PAGO	TR 04_05_06 Y 07 CTA 5400 IMM PAGO DE NOMINA 150424	Transferencia	TR 06	INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE LAS VIGAS DE RAMIREZ, VERACRUZ	5,162.59	15/04/2024	75,152.73	-	-	-	69,990.14
	DI20240430000002	REGISTRO CONTABLE	TR 08 CTA 5400 IMM VIATICOS OFICIO 203	Transferencia	TR 08	VICTORIA CHAVEZ CABRERA	800	17/04/2024	69,990.14	68,457.34	-	-	68,457.34
	EG20240430000028	PAGO	TR 09 CTA 5400 ISR DEL MES DE MARZO 2024	Transferencia	TR 10	GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ	1,706.00	17/04/2024	68,457.34	-	-	-	66,751.34
	EG20240430000030	PAGO	TR 10 CTA 5400 IMM IMPUESTO DEL 3% SOBRE EROGACIONES POR REMUNERACIONES AL TRABAJO PERSONAL DEL MES DE MARZO 2024	Transferencia	TR 11	VICTORIA CHAVEZ CABRERA	1,500.00	18/04/2024	66,751.34	-	-	-	65,251.34
	EG20240430000041	PAGO	TR 11 CTA 5400 IMM VIATICOS OFICIO 204	Transferencia	TR 12	VICTORIA CHAVEZ CABRERA	1,800.00	22/04/2024	65,251.34	-	-	-	63,451.34
	EG20240430000046	PAGO	TR 12 CTA 5400 IMM GASTOS A COMPROBAR POR ANTENCION A VISITANTES	Transferencia	TR 14	VICTORIA CHAVEZ CABRERA	200	28/04/2024	63,451.34	-	-	-	63,251.34
	EG20240430000046	PAGO	TR 13 Y 14 CTA 5400 IMM VIATICOS OFICIO 224	Transferencia	TR 13	VICTORIA CHAVEZ CABRERA	300	28/04/2024	63,251.34	-	-	-	62,951.34
	EG20240430000050	PAGO	TR 15_16_17 Y 18 CTA 5400 IMM PAGO DE NOMINA 150424	Transferencia	TR 18	INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE LAS VIGAS DE RAMIREZ, VERACRUZ	5,162.59	30/04/2024	62,951.34	-	-	-	57,788.75
	EG20240430000050	PAGO	TR 15_16_17 Y 18 CTA 5400 IMM PAGO DE NOMINA 150424	Transferencia	TR 17	INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE LAS VIGAS DE RAMIREZ, VERACRUZ	7,000.00	30/04/2024	57,788.75	-	-	-	50,788.75
	EG20240430000050	PAGO	TR 15_16_17 Y 18 CTA 5400 IMM PAGO DE NOMINA 150424	Transferencia	TR 16	INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE LAS VIGAS DE RAMIREZ, VERACRUZ	5,162.59	30/04/2024	50,788.75	-	-	-	45,626.16
	EG20240430000050	PAGO	TR 15_16_17 Y 18 CTA 5400 IMM PAGO DE NOMINA 150424	Transferencia	TR 15	INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE LAS VIGAS DE RAMIREZ, VERACRUZ	5,162.59	30/04/2024	45,626.16	-	-	-	40,463.57
TOTALES									480.42	95,176.26	59,677.11	59,677.11	35,979.57